РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

Палата административных центров муниципальных районов ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 7

20 июня 2019 г.              р.п. Мишкино

Муниципалитет - территория опережающего
социально-экономического развития

Заслушав и обсудив информацию глав административных центров районов

Курганской области рабочего поселка Варгаши В.В. Иванова, города Катайска
С.Р. Мусалямова «Муниципалитет - территория опережающего социально-
экономического развития», Правление, Палата административных центров
муниципальных районов ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области»

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев

Председатель
Палаты административных центров
муниципальных районов Ассоциации          В.Н. Малахов